
Marjaanan elämän punaiset langat ovat ihmiset, henkilöstöjohtaminen ja henkinen 
kasvu sekä kansainvälisyys. Lopputyössään Henley Business Schoolissa hän tutki hyvän 
henkilöstöjohtamisen ja liiketoimintajohtamisen käytäntöjen ja strategioiden yhtenevyyt-
tä, ja sen merkitystä yritysten liiketoiminnan menestykselle, alariville. Yrityksen menestys 
ei ole kestävää, ellei se panosta asiajohtamisen lisäksi hyvään henkilöstöjohtamiseen ja 
henkisyyteen, aidolla tavalla. Marjaana on kohdannut työssään eri yrityksiä ja yksittäisiä 
ihmisiä, johtajia, asiantuntijoita ja omaa henkistä itseään etsiviä ihmisiä. 

Ota yhteyttä Marjaanaan: marjaana@casadangelique.com ja +358 45 27 99 261.

Casa d´Angélique on olemassa, jotta henkisyys eri tavoin ihmisten kautta, välityksellä ja 
toimesta rikastuttaa arkielämäämme ja vahvistuu liiketoiminnassa, sen toimintatavoissa 
ja johtamismalleissa. Casa d´Angéliquen tavoitteena on auttaa asiakasta löytämään omat 
sisäiset voimavaransa ja mahdollisuutensa hyvään omaan elämään, löytämään voimansa 
ja johtajuutensa. Talon tavoitteena on tarjota asiakkailleen elämyksiä, jotka koskettavat 
niin kehoa, mieltä, sielua kuin sydäntäkin. Casa d´Angélique toimii pääasiassa Porvoossa 
ja Helsingissä, mutta myös muilla paikkakunnilla asiakastarpeiden mukaan.

Varaa paikkasi valmennukseen, matkoille ja kristallihoitoon sähköisen
ajanvarausjärjestelmän kautta Palveluiden yleis- ja ajanvaraushuoneesta!

Tapaamisiin!

www.casadangelique.com

Marjaana on valmentaja ja henkilökohtaisen voimaantumisen 
edistäjä ja Casa d´Angéliquen perustaja. Hän on koulutuksel-
taan MBA, Henley/University of Reading, UK, jossa hän opis-
kelee tälläkin hetkellä valmentamista MSc in Coaching and 
Behavioral Change -ohjelmassa. Marjaana on tehnyt töitä kv. 
ympäristössä julkisen sektorin palveluksessa Suomessa, Bulga-
riassa, Ruotsissa ja Luxembourgissa sekä kv. IT- ja ulkoistus-
yrityksessä johto-, kehittämis- ja konsultointitehtävissä.



www.casadangelique.com

Kristallihoito on henkinen energiaparannushoito, jossa seitsemän 
värillistä kristallivalosädettä suuntautuu kehon jokaiseen energiakes-
kukseen eli sakraan erittäin puhtaan kvartsikristallin läpi. 
Energiakeskuksesta toiseen vaihtuvat kristallivalot vaikuttavat tasa-
painottavasti ja puhdistavasti energiakehoomme. Kristallihoi-
to nostaa värähtelytasoamme ja avartaa tietoisuuttamme.
 
Hoidon aikana levätään silmät suljettuina hoitovuoteella rentoutta-
van pehmeän musiikin soidessa taustalla. Kristallihoito vaikuttaa 
sakrojemme kautta. Sakrat auttavat suuntaamaan energiaa kehon, 
mielen, tunnetason ja henkisen tason toimintoihin. 
Ne energisoivat ja kontrolloivat sisäelimiä ja niiden toimintoja 
fyysisessä kehossa ja energiakehoissa. Lue lisää hoitohuoneesta: 
www.casadangelique.com/20

Tutustu web-sivuillani:

-Etuovi

-Hoitohuone

-Kalenteri-tapahtuma-

 huone

-Kirjastohuone

-Matkahuone

-Musiikkihuone

-Palveluiden ajanvaraus

-Päiväkirjahuone

-Runohuone

-Rukoushuone

-Uutishuone

-Valmennushuone

Valmennus
ja konsultaatio

Matkat maailman
voimapaikkoihin

Kristalli-
hoito

PALVELUT 2 - MATKAHUONE

PALVELUT 3 - HOITOHUONE

PALVELUT 1 – VALMENNUSHUONE

Casa d´Angélique tarjoaa valmennusta ja konsultaatiota, 
matkoja ja kristallihoitoa. Casa d´Angéliquen tarkoituksena 

on auttaa asiakasta eri tavoin löytämään omat sisäiset voima-
varansa ja mahdollisuutensa hyvään omaan elämään 

– löytämään voimansa ja johtajuutensa

Löydä voimasi ja johtajuutesi

Unelmat ja yksilölliset kasvun mahdollisuudet tosiksi!

Matkat maapallon voimakeskuksiin, kauneuden tyyssijoille!

Tule nauttimaan tervehdyttävästä kristallihoidosta!

Marjaana vie ihmisiä maapallon voimapaikoille ja energiakeskuksiin, 
pyhille paikoille, kauneuden ja harmonian tyyssijoille.
Matkalle lähtijöitä yhdistää rakkaus ja jopa intohimo kokea uusia asioita 
ja paikkoja, tavata ihmisiä. Sisällä on intuitiivinen tieto siitä, että juuri
tälle matkalle minä haluan osallistua! Matkoja maapallon voimapaikoille 
on vuodessa 3-4. Marjaana vie ryhmän tammikuussa 2010 Brasiliaan 
Iguassun putouksille, tietoisuuden tutkimuskeskus CEAECiin ja Casa de 
Dom Inacion parannuskeskukseen. Huhtikuussa 2010 on luvassa seikkailu 
Etelä-Ranskaan Provencen ja Languedocin alueelle Maria Magdaleenan 
jalanjäljillä.

Casa d´Angéliquen matkojen pääyhteistyökumppani on Matka-Agentit 
Oy. Marjaana toimii matkoilla matkanvetäjänä. Tutustu Matkahuoneeseen, 
lataa esitteet ja matkaohjelmat, tutustu valokuviin ja matkapäiväkirjoihin: 
www.casadangelique.com/12

Tervetuloa unohtumattomille matkoille upeassa seurassa!

Olet lämpimästi tervetullut kristallihoitoon!

Valmentamisessa eli Coachingissa valmennettava itse synnyttää valmenta-
jan tukemana ratkaisuja, jotka sopivat parhaiten hänelle. Jokaisessa on 
valtava potentiaali! Painopiste on tässä hetkessä ja tulevaisuudessa. Joskus 
on tärkeää aluksi vapautua menneiden kahleista ja alitajunnan rajoittavis-
ta uskomuksista. Valmentaminen on toimintaan suuntautuvaa: jotta asiat 
menevät haluttuun suuntaan, on tärkeää viedä niitä eteenpäin käytännös-
sä. 
Valmentaminen sopii moniin tilanteisiin niin yksilöille kuin yrityksille-
kin. Marjaana auttaa purkamaan solmuja, kirkastamaan kokonaiskuvaa 
ja elämäntehtävää, näkemään uusia mahdollisuuksia ja löytämään omat 
voimavarat niin yksityiselämässä kuin työssä. Hän auttaa yrityksiä kirkas-
tamaan visiota, strategiaa ja toimintatapoja.

Voit varata ajan Marjaanalle henkilökohtaiseen ja luottamukselliseen
valmennus-konsultaatioon sekä paikan valmennuskursseille. 
Vuoden 2010 alussa käynnistyvät Kultaisen Valon Talo – 7 huonetta sekä 
Pääosassa Sinä: Menestystarina valmennuskurssit. Katso lisää:
valmennushuone www.casadangelique.com/6

Lue web-sivuiltani kesän ja loppuvuoden matkoista.

Ihminen on kokonaisuus – henkinen hyvinvointi ja työtulokset kulkevat 
käsi kädessä!


